
KUPNÍ SMLOuvA
uzavřená dle ust. § Z079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

Prodávající: AGROTEC a.s.
se sídlem Brněnská 74, 693 01 Hustopeče
ıčo: 00544957
Dıčz CZ00544957
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Brně, oddíl B, vložka 138
zastoupen
číslo smlouvy prodávajícího: KS_NAKL_2020_00671

Kupující: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/18, 639 O0 Brno - Štýřice
ıčo: 50733098
Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:
účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné mocí
ve věcech běžného plnění Smlouvy

2300 - středisko mechanizace a dopravy
číslo Smlouvy kupujícího: ľĹ//flìťťď/fi

Il.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je dodávka 1 ks nového nákladního automobilu S nástavbou nosiče
kontejnerů, vč. kontejneru samotného (tzn. nákladní automobil S kontejnerem), a to na základě
podmínek uvedených v této Smlouvě a rovněž v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky
s názvem „Nosič kontejnerů nákladní" (dále jen „předmět koupě”).

(2) Součástí předmětu koupě je Technický průkaz, Faktura, Technický list od nosiče kontejnerů, Návod,
Servisní knížka.

(3) Podrobná Specifikace předmětu koupě je uvedena V příloze č. 3 zadávací dokumentace - Technická
specifikace.

(4) Prodávající se zavazuje popsaný předmět koupě dodat kupujícímu řádně a včas a kupující se zavazuje
za dodaný předmět koupě zaplatit dohodnutou kupní cenu.

(5) Prodávající se zavazuje dodat nový a nepoužitý předmět koupě (dále také ,,zboží”) v takové jakosti
a provedení, aby odpovídal technickým standardům a normám a technické specifikaci.

KUPNÍ SMLOuvA
uzavřená dle ust. § Z079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

Prodávající: AGROTEC a.s.
se sídlem Brněnská 74, 693 01 Hustopeče
ıčo: 00544957
Dıčz CZ00544957
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Brně, oddíl B, vložka 138
zastoupen
číslo smlouvy prodávajícího: KS_NAKL_2020_00671

Kupující: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/18, 639 O0 Brno - Štýřice
ıčo: 50733098
Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:
účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné mocí
ve věcech běžného plnění Smlouvy

2300 - středisko mechanizace a dopravy
číslo Smlouvy kupujícího: ľĹ//flìťťď/fi

Il.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je dodávka 1 ks nového nákladního automobilu S nástavbou nosiče
kontejnerů, vč. kontejneru samotného (tzn. nákladní automobil S kontejnerem), a to na základě
podmínek uvedených v této Smlouvě a rovněž v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky
s názvem „Nosič kontejnerů nákladní" (dále jen „předmět koupě”).

(2) Součástí předmětu koupě je Technický průkaz, Faktura, Technický list od nosiče kontejnerů, Návod,
Servisní knížka.

(3) Podrobná Specifikace předmětu koupě je uvedena V příloze č. 3 zadávací dokumentace - Technická
specifikace.

(4) Prodávající se zavazuje popsaný předmět koupě dodat kupujícímu řádně a včas a kupující se zavazuje
za dodaný předmět koupě zaplatit dohodnutou kupní cenu.

(5) Prodávající se zavazuje dodat nový a nepoužitý předmět koupě (dále také ,,zboží”) v takové jakosti
a provedení, aby odpovídal technickým standardům a normám a technické specifikaci.



(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)
(7)
(3)

III.
Kupní cena

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět koupě dohodnutou kupní cenu:

Celková cena bez DPH: 1.399.800,- Kč

DPH 21%: 293.958,- KČ

Celková cena včetně DPH: 1.693.758; Kč

Celková kupní cena Zahrnuje i veškeré ostatní náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu,
předvedení a instalaci předmětu koupě do místa plnění.

IV.
Platební podmínky

Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po fyzickém převzetí předmětu
koupě v místě plnění.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., O dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje dodat fakturu kupujícímu na
adresu sídla společnosti Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice.
Prodávající se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny předmětu koupě uvádět pouze bankovní
účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Prodávající
a kupující se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který
je zveřejněn správcem daně v registru plátců a ìdentifikovaných osob, kupující je oprávněn provést
úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle Zákona č.235/2004 Sb., O dani Z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny předmětu koupě.
Pokud by kupujícímu vzniklo ručení v souvislosti S neplněním povinnosti prodávajícího vyplývajících
ze zákona č.235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, má kupující nárok
na náhradu všeho, co za prodávajícího v Souvislosti S tímto ručením plnil.
Kupujícíje oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné
nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není kupující
v prodlení se zaplacením. Prodávajícíje povinen fakturu řádně opravit a doručitji kupujícímu s novou
lhůtou splatnosti.
Faktura bude obsahovat Zejména:
- Označení a sídlo prodávajícího a kupujícího
- Název Zakázky
- Označení předmětu koupě
- Číslo faktury
- Den vystavení a den splatnosti faktury
- Označení banky a číslo účtu, na který má být hrazeno
- Fakturovanou částku
- Razítko a podpis oprávněné osoby
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.
Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy kupujícího.
Zálohové platby se nesjednávají.

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)
(7)
(3)

III.
Kupní cena

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět koupě dohodnutou kupní cenu:

Celková cena bez DPH: 1.399.800,- Kč

DPH 21%: 293.958,- KČ

Celková cena včetně DPH: 1.693.758; Kč

Celková kupní cena Zahrnuje i veškeré ostatní náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu,
předvedení a instalaci předmětu koupě do místa plnění.

IV.
Platební podmínky

Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po fyzickém převzetí předmětu
koupě v místě plnění.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., O dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje dodat fakturu kupujícímu na
adresu sídla společnosti Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice.
Prodávající se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny předmětu koupě uvádět pouze bankovní
účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Prodávající
a kupující se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který
je zveřejněn správcem daně v registru plátců a ìdentifikovaných osob, kupující je oprávněn provést
úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle Zákona č.235/2004 Sb., O dani Z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny předmětu koupě.
Pokud by kupujícímu vzniklo ručení v souvislosti S neplněním povinnosti prodávajícího vyplývajících
ze zákona č.235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, má kupující nárok
na náhradu všeho, co za prodávajícího v Souvislosti S tímto ručením plnil.
Kupujícíje oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné
nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není kupující
v prodlení se zaplacením. Prodávajícíje povinen fakturu řádně opravit a doručitji kupujícímu s novou
lhůtou splatnosti.
Faktura bude obsahovat Zejména:
- Označení a sídlo prodávajícího a kupujícího
- Název Zakázky
- Označení předmětu koupě
- Číslo faktury
- Den vystavení a den splatnosti faktury
- Označení banky a číslo účtu, na který má být hrazeno
- Fakturovanou částku
- Razítko a podpis oprávněné osoby
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.
Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy kupujícího.
Zálohové platby se nesjednávají.



(1)

(2)
(3)

(4)

(5)

(6)

(7)
(8)
(9)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

V.
Dodací podmínky a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy nejpozději do 50
kalendářních dnů ode dne nabytí účinností této smlouvy.
Předmět koupě se považuje za dodaný okamžikem převzetí kupujícím.
Za místo plnění se pro účely této smlouvy považuje provozní areál společnosti Brněnské komunikace
a.s., Brno.
Předmět koupě je jménem kupujícího oprávněn odebrat (převzít)

Předmět koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu se všemi příslušnými doklady (jejich Soupis
bude Součástí předávacího protokolu) a upozornit kupujícího na případné vady, o kterých ví a které
předmět koupě má v okamžiku předání.
V rámci předávajícího a přejímacího řízení bude kontrolována zejména kompletnost dodaného zboží,
vizuální kvalita a kvalita jeho montáže a instalace stím, že kritéria úspěšnosti převzetí předmětu
koupě jsou:
a) kompletnost dodaného zboží dle této smlouvy a zadávací dokumentace,
b) vizuální kontrola předmětu koupě,
c) provedení kontroly funkčnosti předmětu koupě ze Strany kupujícího,
d) kontrola kvality dodaného zboží.
Kupující podpisem potvrdí převzetí, úplnost a správnost dodávky zboží na předávacím protokolu.
Zjevné vady zbožíje kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 5 dnů od převzetí zboží.
Vlastnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí věci.

VI.
Záruční doba a reklamace

Prodávající poskytuje na dodaný předmět koupě záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet
okamžikem převzetí zboží kupujícím.
Kupující zajistí řádné převzetí předmětu koupě a v předávacím protokolu zaznamená případné vady,
které při přejímce zjistil.
Reklamaci vad, jejichž existenci kupující v průběhu záruční doby na předmětu
koupě zjistí, musí kupující vůči prodávajícímu uplatňovat písemně do 5 pracovních dnů od zjištění
závady.
Oznámení vady musí obsahovat:

- datum vzniku závady
- jméno a adresu kupujícího
- jménu a adresu prodávajícího
- název, typ a výrobní číslo poškozeného předmětu koupě
- stručný popis zjištěné závady
- požadovaný termín jejího odstranění

Zástupce prodávajícího je povinen zahájit opravu, případně projednání vady za účelem stanovení
způsobu odstranění, do 3 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace.
Termín odstranění vady bude stanoven písemně vprotokolu O odstranění vady odsouhlaseném
oprávněnými zástupci obou stran.

(1)

(2)
(3)

(4)

(5)

(6)

(7)
(8)
(9)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

V.
Dodací podmínky a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy nejpozději do 50
kalendářních dnů ode dne nabytí účinností této smlouvy.
Předmět koupě se považuje za dodaný okamžikem převzetí kupujícím.
Za místo plnění se pro účely této smlouvy považuje provozní areál společnosti Brněnské komunikace
a.s., Brno.
Předmět koupě je jménem kupujícího oprávněn odebrat (převzít)

Předmět koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu se všemi příslušnými doklady (jejich Soupis
bude Součástí předávacího protokolu) a upozornit kupujícího na případné vady, o kterých ví a které
předmět koupě má v okamžiku předání.
V rámci předávajícího a přejímacího řízení bude kontrolována zejména kompletnost dodaného zboží,
vizuální kvalita a kvalita jeho montáže a instalace stím, že kritéria úspěšnosti převzetí předmětu
koupě jsou:
a) kompletnost dodaného zboží dle této smlouvy a zadávací dokumentace,
b) vizuální kontrola předmětu koupě,
c) provedení kontroly funkčnosti předmětu koupě ze Strany kupujícího,
d) kontrola kvality dodaného zboží.
Kupující podpisem potvrdí převzetí, úplnost a správnost dodávky zboží na předávacím protokolu.
Zjevné vady zbožíje kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 5 dnů od převzetí zboží.
Vlastnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí věci.

VI.
Záruční doba a reklamace

Prodávající poskytuje na dodaný předmět koupě záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet
okamžikem převzetí zboží kupujícím.
Kupující zajistí řádné převzetí předmětu koupě a v předávacím protokolu zaznamená případné vady,
které při přejímce zjistil.
Reklamaci vad, jejichž existenci kupující v průběhu záruční doby na předmětu
koupě zjistí, musí kupující vůči prodávajícímu uplatňovat písemně do 5 pracovních dnů od zjištění
závady.
Oznámení vady musí obsahovat:

- datum vzniku závady
- jméno a adresu kupujícího
- jménu a adresu prodávajícího
- název, typ a výrobní číslo poškozeného předmětu koupě
- stručný popis zjištěné závady
- požadovaný termín jejího odstranění

Zástupce prodávajícího je povinen zahájit opravu, případně projednání vady za účelem stanovení
způsobu odstranění, do 3 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace.
Termín odstranění vady bude stanoven písemně vprotokolu O odstranění vady odsouhlaseném
oprávněnými zástupci obou stran.



(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(1)

(2)

(3)

VII.

Další ujednání

Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu Zákona č. 435/2004 Sb.,
O zaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by výkon
nelegální práce umožňovala. Vpřípadě, že se toto prohlášení ukáže vbudoucnu nepravdivým a
vznikne ručení kupujícího ve smyslu Zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve Znění pozdějších
předpisů, má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v Souvislosti s tímto ručením plnil.
Prodávající je povinen dodávat Zboří kupujícímì a plnit všechny své povinnosti podle této smlouvy v
souladu S účinnými právními předpisy České republiky a podle ČSN a EN technických norem
souvisejících S předmětem plnění dle této smlouvy.
Prodávající je povinen Zajistit, aby veškeré dodávky a související práce byly prováděny kvalifikova nými
pracovníky.
Prodávajícíje povinen provést po dodání Zbožíjeho montáž a úklid místa plnění a odvoz všech obalů,
odpadů a další materiálů používaných při plněníjeho povinností podle této smlouvy, a to v souladu S
ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a O změně některých dalších zákonů, ve Znění
pozdějších předpisů.

VIII.
Sankce

Jestliže se kupující bezdůvodně opozdí S platbou kupní ceny, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
Z prodlení ve výši 0,2% Z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě, že prodávající neodstraní vady dle lhůty stanovené v protokolu dle čl. VI. této smlouvy, je
povinen uhradit kupujícímu úrok Z prodleníve výši 0,2% Z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě prodlení prodávajícího S dodáním zboží bez zavinění kupujícího je prodávající povinen
uhradit kupujícímu úrok Z prodlení ve výši 0,2 % Z kupní ceny za každý den prodlení.
V případě, že některá Ze smluvních stran poruší Své povinnosti dle čl. V. a VII., je povinna Zaplatit
druhé straně smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (Slow: deset tisíc korun českých) za každé takové
porušení.
V případě, že prodávající odmítne dodat zboží Z důvodu plné vytíženosti vlastních kapacit, je
povinen Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (Slovy: deset tisíc korun českých) za
každý takový případ.
Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány Zaplacením sankcí dle této smlouvy.

IX.
Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy ve smyslu
§ 2002 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, považuje:

- vadnost dodaného zboží již při jeho dodání, pokud prodávající na písemnou výzvu
kupujícího vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené,

- předmět koupě v průběhu Záruční doby vykazuje vady bránícíjeho řádnému užívání,
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě,
- úpadek kupujícího nebo prodávajícího ve smyslu § 3 Zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku

a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve Znění pozdějších předpisů.
Dojde-li kvýše uvedenému porušení smlouvy, je příslušná smluvní Strana oprávněna od smlouvy
odstoupit. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně na její adresu uvedenou v Záhlaví této smlouvy, resp. na její poslední známou adresu
bez ohledu na to, Zda toto oznámení O odstoupení bylo druhou smluvní stranou převzato či nikoliv.
Prodávajícíje oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

4

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(1)

(2)

(3)

VII.

Další ujednání

Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu Zákona č. 435/2004 Sb.,
O zaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by výkon
nelegální práce umožňovala. Vpřípadě, že se toto prohlášení ukáže vbudoucnu nepravdivým a
vznikne ručení kupujícího ve smyslu Zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve Znění pozdějších
předpisů, má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v Souvislosti s tímto ručením plnil.
Prodávající je povinen dodávat Zboří kupujícímì a plnit všechny své povinnosti podle této smlouvy v
souladu S účinnými právními předpisy České republiky a podle ČSN a EN technických norem
souvisejících S předmětem plnění dle této smlouvy.
Prodávající je povinen Zajistit, aby veškeré dodávky a související práce byly prováděny kvalifikova nými
pracovníky.
Prodávajícíje povinen provést po dodání Zbožíjeho montáž a úklid místa plnění a odvoz všech obalů,
odpadů a další materiálů používaných při plněníjeho povinností podle této smlouvy, a to v souladu S
ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a O změně některých dalších zákonů, ve Znění
pozdějších předpisů.

VIII.
Sankce

Jestliže se kupující bezdůvodně opozdí S platbou kupní ceny, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
Z prodlení ve výši 0,2% Z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě, že prodávající neodstraní vady dle lhůty stanovené v protokolu dle čl. VI. této smlouvy, je
povinen uhradit kupujícímu úrok Z prodleníve výši 0,2% Z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě prodlení prodávajícího S dodáním zboží bez zavinění kupujícího je prodávající povinen
uhradit kupujícímu úrok Z prodlení ve výši 0,2 % Z kupní ceny za každý den prodlení.
V případě, že některá Ze smluvních stran poruší Své povinnosti dle čl. V. a VII., je povinna Zaplatit
druhé straně smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (Slow: deset tisíc korun českých) za každé takové
porušení.
V případě, že prodávající odmítne dodat zboží Z důvodu plné vytíženosti vlastních kapacit, je
povinen Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (Slovy: deset tisíc korun českých) za
každý takový případ.
Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány Zaplacením sankcí dle této smlouvy.

IX.
Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy ve smyslu
§ 2002 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, považuje:

- vadnost dodaného zboží již při jeho dodání, pokud prodávající na písemnou výzvu
kupujícího vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené,

- předmět koupě v průběhu Záruční doby vykazuje vady bránícíjeho řádnému užívání,
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě,
- úpadek kupujícího nebo prodávajícího ve smyslu § 3 Zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku

a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve Znění pozdějších předpisů.
Dojde-li kvýše uvedenému porušení smlouvy, je příslušná smluvní Strana oprávněna od smlouvy
odstoupit. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně na její adresu uvedenou v Záhlaví této smlouvy, resp. na její poslední známou adresu
bez ohledu na to, Zda toto oznámení O odstoupení bylo druhou smluvní stranou převzato či nikoliv.
Prodávajícíje oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

4



(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
(6)
(7)

(3)

(9)

- úpadku kupujícího ve smyslu § 3 zákona č. 182/2006 Sb., O úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo
zahájení řízení O nuceném vyrovnání před dodáním zboží,“

- prodlení kupujícího S převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, O více
než kalendářních 10 dnů.

V případě zániku smlouvy Z jakéhokoli důvodu jsou smluvní strany povinny vypořádat si vzájemné
nároky ze smlouvy do 30 kalendářních dnů od zániku smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá Zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a O registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky Z této
smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Práva
i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. 0bě strany jsou povinny
informovat se navzájem O takových změnách.
Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
Smlouva je uzavřena podpisem druhé smluvní strany.
Smluvní strany se dohodly, že bez souhlasu druhé strany není možné přenést závazky Z této smlouvy
na třetí Subjekt.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu bude
zveřejňovat kupující.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž pojednom obdrží každá ze smluvních stran.

(10)Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem a že ji
uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy svých
oprávněných zástupců.

V Hustopečích dne:

Za prodávající a pujír'hn'

I . Luděk Bo ový

a základě plné oci

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
(6)
(7)

(3)

(9)

- úpadku kupujícího ve smyslu § 3 zákona č. 182/2006 Sb., O úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo
zahájení řízení O nuceném vyrovnání před dodáním zboží,“

- prodlení kupujícího S převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, O více
než kalendářních 10 dnů.

V případě zániku smlouvy Z jakéhokoli důvodu jsou smluvní strany povinny vypořádat si vzájemné
nároky ze smlouvy do 30 kalendářních dnů od zániku smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá Zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a O registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky Z této
smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Práva
i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. 0bě strany jsou povinny
informovat se navzájem O takových změnách.
Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
Smlouva je uzavřena podpisem druhé smluvní strany.
Smluvní strany se dohodly, že bez souhlasu druhé strany není možné přenést závazky Z této smlouvy
na třetí Subjekt.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu bude
zveřejňovat kupující.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž pojednom obdrží každá ze smluvních stran.

(10)Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem a že ji
uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy svých
oprávněných zástupců.

V Hustopečích dne:

Za prodávající a pujír'hn'

I . Luděk Bo ový

a základě plné oci



Příloha č. 1: Technická specifikace

i
'ˇiflilšısičíkoııiëjnerů;náklaçlhí i

- - ANO/NEPrevodovka Pozadavky
(číselná hodnota)

Převodovka automatická, min. 8 st. ANO ANO

- ANO/NEPodvozek Pozadavky
(číselná hodnota)

Uzávěrka diferenciálu Zadní nápravy ANO ANO

Tažné Zařízení koule 50 mm, hmotnost přívěsu 3500 kg ANO ANO
Ochrana olejové vany ANO ANO

Pohon Zadní nápravy ANO ANO

Odpružení Zadní nápravy mechanické zesílené ANO ANO

Rozvor nápravy MAX 3750 MM 3750 mm

ANO/NEHmotnost vozidla Požadavky
(číselná hodnota)

Celková MAX 7200 KG 7200 kg

Min. zatížení náprav 270D kg přední/ 5350 kg Zadní MIN 2700/5350 kg 2700/5350 kg

Užitečná hmotnost po započtení váhy kontejneru MIN 3t 3 t

_ ANO/NEM°t°r
Pozadavky (číselná hodnota)

Zdvihový objem MIN 2 900 cm3 2997 cm3

Výkon motoru min. 130 kW, MIN 130 KW 132 kW

Kroutící moment MIN 430 NM 430Nm

Minimální emisní limit EURO 6 d ANO ANO

. . _ ANO/NEBrzdovy system Pozadavky
(číselná hodnota)

Kotoučové brzdy ANO ANO

Systém ESP Zahmuje ABS, ASR ANO ANO

Příloha č. 1: Technická specifikace

i
'ˇiflilšısičíkoııiëjnerů;náklaçlhí i

- - ANO/NEPrevodovka Pozadavky
(číselná hodnota)

Převodovka automatická, min. 8 st. ANO ANO

- ANO/NEPodvozek Pozadavky
(číselná hodnota)

Uzávěrka diferenciálu Zadní nápravy ANO ANO

Tažné Zařízení koule 50 mm, hmotnost přívěsu 3500 kg ANO ANO
Ochrana olejové vany ANO ANO

Pohon Zadní nápravy ANO ANO

Odpružení Zadní nápravy mechanické zesílené ANO ANO

Rozvor nápravy MAX 3750 MM 3750 mm

ANO/NEHmotnost vozidla Požadavky
(číselná hodnota)

Celková MAX 7200 KG 7200 kg

Min. zatížení náprav 270D kg přední/ 5350 kg Zadní MIN 2700/5350 kg 2700/5350 kg

Užitečná hmotnost po započtení váhy kontejneru MIN 3t 3 t

_ ANO/NEM°t°r
Pozadavky (číselná hodnota)

Zdvihový objem MIN 2 900 cm3 2997 cm3

Výkon motoru min. 130 kW, MIN 130 KW 132 kW

Kroutící moment MIN 430 NM 430Nm

Minimální emisní limit EURO 6 d ANO ANO

. . _ ANO/NEBrzdovy system Pozadavky
(číselná hodnota)

Kotoučové brzdy ANO ANO

Systém ESP Zahmuje ABS, ASR ANO ANO



ANO/NE
Vytápění a ventilace Požadavky

(číselná hodnota)

Pylový filtr ANO ANO

Klimatizace ANO ANO

Kabina exteriér Požadavky
(čis921281135nota)

Provedení kabiny: pevná, nesklopná - motorový prostor přístupný po ANG ANO
otevření víka motoru
Tempomat ANO ANO
Ochrana proti korozi galvanizací, pro exponovaná mista použít ANO ANO
pozinkované plechy nebo plně recyklovatelné plasty

Full LED přední světlomety. ANO ANO

Okno v přepážce kabiny (náhled na náklad) ANO ANO

Mlhovky ANO ANO

Barva oranžová RALL 2011 oranžová ANO

Kabina interiér Požadavky (čisezjgøłı/ııžnota)

Třímístná provedení sedaček 1+2 ANO ANO

Centrální dálkové zamykání kabiny ANO ANO
Zamykatelné úložné prostory V přístrojové desce, dveřích za sedadly a ANO ANO
pod sedadlem spolujezdců
Odkládací police nad čelním sklem ANO ANO

Osvětlení kabiny ANO ANO
Sedadlo řidiče nastavitelné ve 3 směrech, odpružené s bedemí a loketní ANO ANO
opërkou
Bezpečnostní pásy ANO ANO

Opérky hlavy ANO ANO
.. . . ANO/NEDalsí vybava Pozadavky

(číselná hodnota)
Termicky Zabarvená okna ANO ANO

imobilizér ANO ANO

Plnohodnotné rezervní kolo ANO ANO

Celoroční pneumatiky ANO ANO

2 elektr. ovládaná a vyhřívaná Zpětná zrcátka S širokoúhlým zrcátkem ANO ANO

Elektrické Stahování bočních oken ANO ANO

Denní svícení ANO ANO

Zakládací klíny ANO ANO

Autorádio DAB S BT, HF ANO ANO

Lékárnička ANO ANO

Výstražný trojúhelník ANO ANO

Nosič kontejnerů Požadavky (Číseżıgťgšnota)

Kompatibilita S výše uvedeným podvozkem ANO ANO

Nosič umožňující nakládání, sklápění a překládání kontejneru na přívěs ANO ANO

ANO/NE
Vytápění a ventilace Požadavky

(číselná hodnota)

Pylový filtr ANO ANO

Klimatizace ANO ANO

Kabina exteriér Požadavky
(čis921281135nota)

Provedení kabiny: pevná, nesklopná - motorový prostor přístupný po ANG ANO
otevření víka motoru
Tempomat ANO ANO
Ochrana proti korozi galvanizací, pro exponovaná mista použít ANO ANO
pozinkované plechy nebo plně recyklovatelné plasty

Full LED přední světlomety. ANO ANO

Okno v přepážce kabiny (náhled na náklad) ANO ANO

Mlhovky ANO ANO

Barva oranžová RALL 2011 oranžová ANO

Kabina interiér Požadavky (čisezjgøłı/ııžnota)

Třímístná provedení sedaček 1+2 ANO ANO

Centrální dálkové zamykání kabiny ANO ANO
Zamykatelné úložné prostory V přístrojové desce, dveřích za sedadly a ANO ANO
pod sedadlem spolujezdců
Odkládací police nad čelním sklem ANO ANO

Osvětlení kabiny ANO ANO
Sedadlo řidiče nastavitelné ve 3 směrech, odpružené s bedemí a loketní ANO ANO
opërkou
Bezpečnostní pásy ANO ANO

Opérky hlavy ANO ANO
.. . . ANO/NEDalsí vybava Pozadavky

(číselná hodnota)
Termicky Zabarvená okna ANO ANO

imobilizér ANO ANO

Plnohodnotné rezervní kolo ANO ANO

Celoroční pneumatiky ANO ANO

2 elektr. ovládaná a vyhřívaná Zpětná zrcátka S širokoúhlým zrcátkem ANO ANO

Elektrické Stahování bočních oken ANO ANO

Denní svícení ANO ANO

Zakládací klíny ANO ANO

Autorádio DAB S BT, HF ANO ANO

Lékárnička ANO ANO

Výstražný trojúhelník ANO ANO

Nosič kontejnerů Požadavky (Číseżıgťgšnota)

Kompatibilita S výše uvedeným podvozkem ANO ANO

Nosič umožňující nakládání, sklápění a překládání kontejneru na přívěs ANO ANO



Nakládací výkon MIN 5000 Kg 5000 kg

Hydraulické čerpadlo MIN 16I/min 17 I/min.

Výška háku 900 mm ANO

Automatická (gravitační) pojistka háku ANO ANO

Použití pro kontejnery o délce 3 400 mm ANO ANO

Hmotnost nosiče, vč. náplní MAX 670 kg 650 kg

Ovládání elektrické na kabelu Z kabiny řidiče ANO ANO

Jištění proti mylně operaci obsluhy ANO ANO

Světelná signalizace odjištëněho kontejneru v kabině ANO ANO

gjtııclišıaälfiälřıěm
jištění kontejneru vnitřní přestavitelné na vnější ANO ANO

Okruhy všech hydraulických válců osazeny řídícími ventily a zámky ANO ANO

Olejová nádrž O objemu 10l s vestavěným filtrem na zpětně větvi ANO ANO

„A“ tabulka sklopná 2 ks ANO

Zápis do 'TP, proškolení obsluhy, návod na obsluhu a údržbu, CE ANO ANOprohlášenı O shode, záručnı Iıst

Kontejner Požadavky (číseìgìıgžnota)

Valníkový - otevíraný ze 3 stran ANO ANO

Výška bočnic Hodnota 40-50 cm 40 cm

Nosnost MIN 3 t 3 t

Nakládací výkon MIN 5000 Kg 5000 kg

Hydraulické čerpadlo MIN 16I/min 17 I/min.

Výška háku 900 mm ANO

Automatická (gravitační) pojistka háku ANO ANO

Použití pro kontejnery o délce 3 400 mm ANO ANO

Hmotnost nosiče, vč. náplní MAX 670 kg 650 kg

Ovládání elektrické na kabelu Z kabiny řidiče ANO ANO

Jištění proti mylně operaci obsluhy ANO ANO

Světelná signalizace odjištëněho kontejneru v kabině ANO ANO

gjtııclišıaälfiälřıěm
jištění kontejneru vnitřní přestavitelné na vnější ANO ANO

Okruhy všech hydraulických válců osazeny řídícími ventily a zámky ANO ANO

Olejová nádrž O objemu 10l s vestavěným filtrem na zpětně větvi ANO ANO

„A“ tabulka sklopná 2 ks ANO

Zápis do 'TP, proškolení obsluhy, návod na obsluhu a údržbu, CE ANO ANOprohlášenı O shode, záručnı Iıst

Kontejner Požadavky (číseìgìıgžnota)

Valníkový - otevíraný ze 3 stran ANO ANO

Výška bočnic Hodnota 40-50 cm 40 cm

Nosnost MIN 3 t 3 t




